
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 950 000 €
Reference: R5041408  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 285m  Terrace: 130m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Fantas3cká příležitost k reformě! Třípokojový městský dům s jihozápadní orientací v pres3žním komplexu Peñablanca,
Nueva Andalucia. Tento tradiční městský dům se nachází v uzavřeném areálu s noční hlídkou, společným bazénem a
golfovým hřištěm Aloha přímo na dosah ruky a jen pět minut jízdy autem od slavného Puerto Banus. Nemovitost má
otevřený obývací pokoj a jídelnu s terasovými dveřmi vedoucími na soukromou terasu a prostornou zahradu; plně
vybavenou kuchyň s přímým vstupem na krásný španělský dvůr; a toaletu pro hosty. Horní úroveň nabízí hlavní
koupelnu s malou soukromou terasou s krásným výhledem na hory a moře, dále jsou zde dvě ložnice pro hosty, jedna s
balkonem JulieEe; a koupelna pro hosty. Je zde také možnost nechat si postavit další terasu nad kuchyní, aby se
ukázaly některé neuvěřitelné výhledy na moře. Mezi další funkce patří krb, vestavěné skříně a soukromá garáž s místem
pro jedno auto.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Požadovaná renovace 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	950 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


